中共泉州师范学院纪律检查委员会文件
泉师院纪委[2009]5号
转发《关于做好迎接2009年全国治理教育乱收费
工作专项督查的通知》的通知
各单位：

现将福建省治理教育乱收费厅际联席会议办公室《关于做好迎接2009年全国治理教育乱收费工作专项督查的通知》（闽教联办[2009]3号）转发给你们，请各单位高度重视，并按照通知要求，对照督查方案，开展自查自纠，认真做好迎接督查各项工作。

                             中共泉州师范学院纪律检查委员会
                                      2009年11月9日

主题词：转发    迎接   治理教育乱收费    专项督查   通知
抄  送：校领导                                    存档（二）

中共泉州师范学院纪委办公室            2009年11月9日印发
福 建 省 教 育 厅

闽教联办[2009]3号

关于做好迎接2009年全国治理教育乱收费工作

专项督查的通知

各设区市治理教育乱收费局际联席会议办公室，各高等学校：

现将全国治理教育乱收费部际联席会议办公室《关于做好2009年全国治理教育乱收费工作专项督查有关事项安排的通知》转发给你们，请各地各校高度重视，按照通知要求，对照督查方案，开展自查自纠，认真做好迎接督查有关准备工作，确保督查工作顺利进行。
福建省治理教育乱收费厅际联席会议办公室（代）
                        2009年11月3日